ture Sescalci domini ep., Rollandi de Salvatore et Gibertini

de Mabilia consulis de Sarz. rog. testium (').

*J< Ego Lombardus domini imp. et lun. curie notarius

interfiji et rogatus hanc cartam scripsi.

N. 542.

1176, ind. 9.

Anno Dominice Incarn. M.C.LXXVI, ind. IX, regnante

Frederico D. g. Romanorum imp. semper augusto. Tibi Mo-

(') Pubbl. dal Podestà, op. ci/., a p. 121 e segg.
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nacho de Corvo ego Pipinus Dei g-. lun. ep. offertor et do-

nator tuus propterea dixi : quisquis in sanctis, sacris ac ve-

nerabiiibus locis ex siiis aliquid attu'it iuxta auctoris vocem
centuplum accipiet, et insuper quod melius est, vitam eter-

nam possidebit. Ideoqiie eq-o iam dictus ep. Pipinus tibi

supr. Monache cedo, trado, dono, offero, idest XXXII iuvas

terre continuas ad Macenam in loco qui dicitur Casale, ad

hedificandum ibi monasterium in honorem Dei et vivifice

sancte Crucis et beatissimi Nichodemi confessoris, et per

presentem cartam offersionis confirmo, ut a [)resenti die in

antea usque in perpetuum, tu infr. Monachus tuique succ.

ibique permanentes et in tuo ordine, id est in monasterio

ordine, in ipso loco Deo servientes, exinde faciant iure pro-

prietario, ad utilitatem et honorem monasterii ipsius loci,

idest hedificati in honorem sancte Crucis et Beatissimi Ni-

chodemi. in ordine monachorLim, ut dictum est superius, prò

anime mee meorumque succ. mercede, sine omni mea meo
rumque succ contradictione, salvo tamen iure lun." ecclesie

in consecratione, ordine et corretione. Ita quod locus ille,

sive ecclesie illa, vel illud monasterium nemini subponatur

nisi lun. eccl. Hanc quoque donationem et offersionem, ego

iam dictus Pipinus ep. tibi iam dicto monacho tuisque fi'a-

tribus, ad hedificandum ibi monasterium, ut dictum est su-

perius, facio: et ullo unquam tempore ibi molestare, aut per

quodvis ingeniiim snbtrahere promitto: ipsam donationem

et offersionem vobis dando, confirmo in XXXII iuvis terre,

de quibus superius agitur, cum oiunibus suis decimationibus,

primitiis et oblationibus. ut nemini liceat te infi-. Monachum

tuosque succ. molestare, vel ullo modo causari de decim.

et primitiis infr. offersionibus. Hanc quoque cartam dona-

tionis et offersionis pagine Lombardo notarlo imp. et nostro

tradidi corroborandum, et subter confinnationem scribere

rogavi, ut mihi non liceat ullo tempore nolle quod volui, se»

cundum a me semel factum est inviolabiliter servare pro-

mitto cum stip. subnixa. .\ctum .\melie in Purificatione S. Ma-